平成３０年　５月　９日

ソフトテニス部顧問　様

標記練習会を下記のとおり実施いたしますので、ご案内申し上げます。

１ 期 日 平成３０年６月９日（土）、１０日（日） ９：３０ 　受　　付

９：４５ 　事前説明等

１０：００ 　選考開始

１６：００ 　終　　了(予定)

２ 会 場 大分市営駄原テニスコート

３ 種 別 Ｕ-17男子・女子

・１５～１７歳　（中学３年生から高校２年生）

Ｕ-20男子・女子

・１８～２０歳　（高校３年生）

国体少年男子・女子

・１５～１８歳　（中学３年生から高校３年生）

４ 参加資格 １）高校生は次の大会成績当該選手とする。

　　①平成３０年度ジャパンカップ大分県予選ダブルスベスト８

　　② 　　　　　　　 〃                              シングルスベスト４

　　③平成３０年度大分県高校総体個人戦ベスト８

５ 参 加 数 参加資格に該当した人数

６ 選考方法 大分県代表選手の選考に関する要項に基づき選考する。

７ 参 加 料 無料

８ 申込方法 １）大会申込システムにより申し込むこと。

２）申込期日 平成３０年６月７日

９ 代 表 権 大分県代表選手の選考に関する要項に基づき選考する。

平成３０年８月２４日～２６日　九州地区Step-3選手選考会（熊本市）

Step-3の九州代表選考会に参加できる選手は男女ともU-20各２名、U-17各４名です。

記

関係高等学校長 様

兼U-17・U-20 Step-２大分県代表選手選考会の実施について（案内）

関係中学校長 様

大 分 県 ソ フ トテ ニス 連盟

会 長 外 川 陽 一

平成３０年度第７３回国民体育大会ソフトテニス少年男女大分県代表候補選手練習会

２）中学３年生は大分県中学シングルス選手権大会の３年生の部でベスト４の選手